78 autobus jizdni fady a mapa linky

=78 Modfice, Olympia - Zidenice, nadrazi
.

78 autobus linka (Modfice, Olympia - Zidenice, nadrazi) ma 9 cest. Pro b&Zné pracovni dny jsou jejich provozni hodiny:
(1) Areal Slatina: 5:20(2) Areal Slatina: 20:45(3) Chrlické Namésti: 22:27(4) Jirova: 22:40(5) Modfice, Olympia: 4:53 -
21:57(6) Slatina, Sidli§té: 23:02(7) Slatina, Sidlisté: 20:25 - 23:10(8) Cejkovicka: 22:07(9) Zidenice, NadraZi: 5:10 -
22:10

Pokyny: Areal Slatina 78 autobus jizdni rady
Areal Slatina jizdni fad cesty:

12 zastavek

pondéli Nefunguje
Modfice, Olympia utery 5:20
B o stfeda 5:20
Modfice, Olympia Jih
Ctvrtek 5:20
Zamecka
patek Nefunguje
Sromova
sobota Nefunguje
Chrlické Namésti
! ! nedéle Nefunguje
V Rejich
Holasky
Rolencova 78 autobus informace
. . Smeér: Areal Slatina
Holasecka Zastavky: 12
o Doba trvani cesty: 13 min
Hanacka Shrnuti linky:
Za KFizem

Areal Slatina


https://moovitapp.com/brno___ji%C5%BEn%C3%AD_morava-4005/lines/78/658006/5946562/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dcs%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25C4%258Cesk%25C3%25A1%2520republika%26ep.metro_name%3DBrno&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&af_sub9=View&af_sub1=4005&af_sub7=4005&deep_link_sub1=4005&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D658006%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_78_Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD_Brno_View&deep_link_sub2=SEO_other_78_Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD_Brno_View

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

<4 78 Modfice, Olympia - Zidenice, nadrazi ®moovit
Pokyny: Areal Slatina 78 autobus jizdni rady
28 elEalk Areal Slatina jizdni fad cesty:
pondéli Nefunguje
Zidenice, Nadrazi tery 20:45
] stfeda 20:45
Stara Osada
Stvrtek 20:45
Délnicky Dim
patek Nefunguje
Julianov
sobota Nefunguje
Mala Klajdovka . .
nedéle Nefunguje
Cejkovicka
Boreticka
Muténicka 78 autobus informace
Smér: Areal Slatina
Palavské Namésti Zastavky: 29
, Doba trvani cesty: 34 min
Bzenecka Shrnuti linky:
Mikulovska
Strnadova
Elplova
Hornikova
Podbélova
Molakova
Jirova

Nameésti Karla Iv.


https://moovitapp.com/brno___ji%C5%BEn%C3%AD_morava-4005/lines/78/658006/5946562/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD
https://moovitapp.com/brno___ji%C5%BEn%C3%AD_morava-4005/lines/78/658006/5946564/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD

Karoliny Svétlé
Muzeum Dopravy
Letecka

Holzova

MalecCkova

Slatina, Rozcesti
Krejc¢iho

Prfemyslovo Nameésti
Krehlikova

Ripska

Areal Slatina

Pokyny: Chrlické Namésti

34 zastavek

Zidenice, Nadrazi
Stara Osada
Délnicky Dim
Julianov

Mala Klajdovka
Cejkovicka
Bofreticka
Muténicka
Palavské Namésti
Bzenecka
Mikulovska
Strnadova
Elplova
Hornikova
Podbélova
Molakova

Jirova

Namésti Karla Iv.

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

fd 78 Modfice, Olympia - Zidenice, nadrazi ®moovit

78 autobus jizdni rady

Chrlické Namésti jizdni fad cesty:

pondéli
utery
stfeda
Ctvrtek
patek
sobota

nedéle

78 autobus informace

Smeér: Chrlické Namésti
Zastavky: 34

22:27

4:56 - 22:27

4:56 - 22:27

22:27

22:27

22:27

22:27

Doba trvani cesty: 27 min

Shrnuti linky:


https://moovitapp.com/brno___ji%C5%BEn%C3%AD_morava-4005/lines/78/658006/5946564/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD
https://moovitapp.com/brno___ji%C5%BEn%C3%AD_morava-4005/lines/78/658006/6504887/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD

Karoliny Svétlé
Muzeum Dopravy
Letecka

Holzova
MalecCkova
Slatina, Rozcesti
Krejc¢iho
Prfemyslovo Nameésti
Krehlikova
Ripska

Areal Slatina

Za Kfizem
Hanacka

Chrlicka

U Viaduktu

Chrlické Namésti

Pokyny: Jirova

24 zastavek

Modfice, Olympia
Modfice, Olympia Jih
Zamecka
Sromova
Chrlické Namésti
V Rejich

Holasky
Rolencova
Holasecka
Hanacka

Za Kfizem

Areadl Slatina

Ripska

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

<4 78 Modfice, Olympia - Zidenice, nadrazi ®moovit

78 autobus jizdni Fady
Jirova jizdni fad cesty:

pondéli 22:40
utery 22:40
stfeda 22:40
Ctvrtek 22:40
patek 22:40
sobota 22:40
nedéle 22:40

78 autobus informace

Smér: Jirova

Zastavky: 24

Doba trvani cesty: 25 min
Shrnuti linky:

|#.78 autobus Mapa linky,



https://moovitapp.com/brno___ji%C5%BEn%C3%AD_morava-4005/lines/78/658006/6504887/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD
https://moovitapp.com/brno___ji%C5%BEn%C3%AD_morava-4005/lines/78/658006/5946565/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD
https://moovitapp.com/brno___ji%C5%BEn%C3%AD_morava-4005/lines/78/658006/5946565/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD

Krehlikova
Pfemyslovo Namésti
Krejc¢iho

Slatina, Rozcesti
Maleckova

Holzova

Letecka

Muzeum Dopravy
Namésti Karla Iv.
Mifkova

Jirova

Pokyny: Modfice, Olympia

39 zastavek

Zidenice, Nadrazi
Stara Osada
Délnicky Dim
Julianov

Mala Klajdovka
Cejkovicka
Bofreticka
Muténicka
Palavské Namésti
Bzenecka
Mikulovska
Strnadova
Elplova
Hornikova
Podbélova
Molakova

Jirova

Namésti Karla Iv.

78 autobus jizdni rady

Modfice, Olympia jizdni fad cesty:

pondéli
utery
stfeda
Ctvrtek
patek
sobota

nedéle

78 autobus informace
Smeér: Modfice, Olympia
Zastavky: 39

Doba trvani cesty: 86 min
Shrnuti linky:

4:53 - 21:57

4:23 - 21:57

4:23 - 21:57

4:23 - 21:57

4:53 - 21:57

4:53 - 21:57

4:53 - 21:57


https://moovitapp.com/brno___ji%C5%BEn%C3%AD_morava-4005/lines/78/658006/6504868/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD

Karoliny Svétlé
Muzeum Dopravy
Letecka

Holzova
MalecCkova

Slatina, Rozcesti
Krejc¢iho
Prfemyslovo Nameésti
Krehlikova

Ripska

Areal Slatina

Za Kfizem
Hanacka

Chrlicka

U Viaduktu
Chrlické Namésti
Sromova

Zamecka

Modfice, Decathlon
Modfice, Xxxlutz

Modfice, Olympia

Pokyny: Slatina, Sidlisté

24 zastavek

Zidenice, Nadrazi
Stara Osada
Délnicky Dim
Julidnov

Mala Klajdovka
Cejkovicka
Boreticka

Muténicka

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

<4 78 Modfice, Olympia - Zidenice, nadrazi ®moovit

78 autobus jizdni rady

Slatina, Sidlisté jizdni fad cesty:

pondéli
utery
stfeda
Ctvrtek
patek
sobota

nedéle

78 autobus informace

0:02 - 23:02
23:02
23:02
23:02
23:02
23:02

Nefunguje


https://moovitapp.com/brno___ji%C5%BEn%C3%AD_morava-4005/lines/78/658006/6504868/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD
https://moovitapp.com/brno___ji%C5%BEn%C3%AD_morava-4005/lines/78/658006/5564777/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD

Palavské Namésti Smeér: Slatina, Sidlisté
Zastavky: 24

Bzenecka Doba trvani cesty: 28 min
Shrnuti linky:

Mikulovska
Strnadova
Elplova
Hornikova LN
= '—:\
Podbélova /\' ﬁ
Molakova Y NG 7{
\- 3 ‘Ll:_ ‘\¥ e wEet '1
/\ o el
Jirova e ') \\
IILI':."."?:/ S E\
Namésti Karla Iv. /J
Karoliny Svétlé o Cerns Stargy
J
Muzeum Dopravy : o,
Letecka e
. =] DnenStreetM;r:u contributors | © OpenMapTiles
Holzova fd 78 Modfice, Olympia - Zidenice, nadrazi @2moovit
Maleckova
Slatina, Sidlisté
Pokyny: Slatina, Sidlisté 78 autobus jizdni Fady
17 zastavek Slatina, Sidlisté jizdni fad cesty:
pondéli 0:10 - 23:10
Modfice, Olympia utery 20:25 - 23:10
) o stfeda 20:25-23:10
Modfice, Olympia Jih
Ctvrtek 20:25 - 23:10
Zamecka
patek 20:25 - 23:10
Sromova
sobota 20:25-23:10
Chrlické Namésti
riicke Namest nedéle 20:25 - 22:25
V Rejich
Holasky
Rolencova 78 autobus informace

) ) Smeér: Slatina, Sidlisté
Holasecka Zastavky: 17
Doba trvani cesty: 19 min

Hanacka Shrnuti linky:

Za Krizem
Areal Slatina

Ripska


https://moovitapp.com/brno___ji%C5%BEn%C3%AD_morava-4005/lines/78/658006/5564777/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD
https://moovitapp.com/brno___ji%C5%BEn%C3%AD_morava-4005/lines/78/658006/5957088/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD

Krehlikova
Pfemyslovo Nameésti
Krejc¢iho

Slatina, Sidlisté

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

<4 78 Modfice, Olympia - Zidenice, nadrazi ®moovit

Pokyny: Cejkovicka 78 autobus jizdni Fady
Cejkovicka jizdni Fad cesty:

24 zastavek

pondéli Nefunguje
Aredl Slatina utery 22:07
L stfeda 22:07
Ripska

Ctvrtek 22:07
Krehlikova

patek Nefunguje
Pfemyslovo Namésti

sobota Nefunguje
Krejc¢iho . .

nedéle Nefunguje
Slatina, Rozcesti
MalecCkova
Holzova 78 autobus informace

] Smér: Cejkovicka

Letecka Zastavky: 24

Doba trvani cesty: 24 min
Muzeum Dopravy Shrnuti linky:

Nameésti Karla Iv.
Mifkova

Jirova

Molakova
Podbélova
Hornikova
Elplova

Strnadova


https://moovitapp.com/brno___ji%C5%BEn%C3%AD_morava-4005/lines/78/658006/5957088/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD
https://moovitapp.com/brno___ji%C5%BEn%C3%AD_morava-4005/lines/78/658006/5991853/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD

Mikulovska
Bzenecka
Palavské Namésti
Muténicka
Boreticka

Cejkovicka

Pokyny: Zidenice, Nadrazi

43 zastavek

Modfice, Olympia
Modfice, Olympia Jih
Modfice, Decathlon
Modfice, Xxxlutz
Zamecka

Sromova

Chrlické Namésti

V Rejich

Holasky

Rolencova
Holasecka

Hanacka

Za Kfizem

Areal Slatina

Ripska

Krehlikova
Pfemyslovo Namésti

Krejc¢iho

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

<4 78 Modfice, Olympia - Zidenice, nadrazi ®moovit

78 autobus jizdni rady

Zidenice, Nadrazi jizdni fad cesty:

pondéli
utery
stfeda
Ctvrtek
patek
sobota

nedéle

78 autobus informace
Smér: Zidenice, Nadrazi
Zastavky: 43

5:10 - 22:10

4:27 - 22:10

4:27 - 22:10

4:27 - 22:10

5:10 - 22:10

5:10 - 22:10

5:10 - 22:10

Doba trvani cesty: 57 min

Shrnuti linky:


https://moovitapp.com/brno___ji%C5%BEn%C3%AD_morava-4005/lines/78/658006/5991853/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD
https://moovitapp.com/brno___ji%C5%BEn%C3%AD_morava-4005/lines/78/658006/6504855/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD

Slatina, Rozcesti
MaleCkova
Holzova

Letecka

Muzeum Dopravy
Nameésti Karla Iv.
Mifkova

Jirova

Molakova

Podbélova

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

fd 78 Modfice, Olympia - Zidenice, nadrazi ®moovit

Hornikova
Elplova
Strnadova
Mikulovska
Bzenecka
Palavské Namésti
Muténicka
Boreticka
Cejkovicka
Mala Klajdovka
Julianov
Délnicky Dim
Gajdosova
Stara Osada

Zidenice, Nadrazi

78 autobus fady a mapy cest dostupné v offline PDF na moovitapp.com.
Pouzijte Moovit App a podivejte se na zivé fady autobusq, jizdni Fady viaku
nebo metra, pokyny krok po kroku pro vefejnou dopravu v Brno.

O Moovit + Re$eni MaaS - Podporované zemé& - Mooviter komunita

© 2024 Moovit - VSechna prava vyhrazena

Podivejte se na zivé ¢asy
prijezdu

Use /£ stahnout v
|:I Web App @& App Store ‘ P® Google Play


https://moovitapp.com/brno___ji%C5%BEn%C3%AD_morava-4005/lines/78/658006/6504855/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD
https://moovitapp.com/brno___ji%C5%BEn%C3%AD_morava-4005/lines/78/658006/5946562/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dcs%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25C4%258Cesk%25C3%25A1%2520republika%26ep.metro_name%3DBrno&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Brno___Ji%25C5%25BEn%25C3%25AD_Morava-4005-891067-658006&af_sub9=View&af_sub1=4005&af_sub7=4005&deep_link_sub1=4005&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D658006%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_78_Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD_Brno_View&deep_link_sub2=SEO_other_78_Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD_Brno_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD
https://moovitapp.com/index/cs/ve%C5%99ejn%C3%A1_doprava-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mod%C5%99ice%2C%20Olympia%20-%20%C5%BDidenice%2C%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD&lang=en

